DATA DI INIZIO DELLE PRESTAZIONI: 05.09.2022 Verbale di consegna prot. n. 7097 del 

05.09.2022 

DURATA DEL SERVIZIO: 179 giorni + 30 giorni 

IMPORTI PAGAMENTO AUTORIZZATI: 

- Certificato di pagamento n.01: prot. n. 10073 del 06.11.2023 – importo complessivo € 

66.698,17 (euro sessantaseimila seicento novantotto/17) oltre Iva e Cassa previdenziale; 

- Certificato di pagamento n.02: prot. n. 7933 del 29.08.2024 – importo complessivo 

32.764,46 (euro trentaduemila settecento sessantaquattro/46) oltre Iva e Cassa 

previdenziale; 

5. DICHIARAZIONE SULL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO  

Considerato che 

- l’ultimazione del servizio è stata dichiarata dal Direttore dell’Esecuzione in data 24.01.2025 

con certificato prot. n. 741 di pari data,

[...]

113 - bis c.2 il presente certificato di pagamento non costituisce la 

presunzione di accettazione dell'opera, di cui all’art. 1666 c.2 del codice civile; 

- che il saldo dovuto, di cui si dispone la liquidazione in un’unica soluzione, è pari all’importo 

di € 25.490,42 (euro venticinquemila quattrocento novanta/42) oltre Iva e contributo 

previdenziale, suddivisa rispetto alle quote di partecipazione dei singoli componenti il 

raggruppamento secondo lo specchietto sotto riportato e comprensiva del recupero della 

ritenuta dello 0,5% applicata ai precedenti pagamenti: